ПРОТОКОЛ

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

(далее - Президиум)

19 октября 2018 г.                                                                                    №41-2018

Форма проведения: заочное голосование

Основание созыва Президиума: решение Президента Ассоциации «Строители

Омска» (далее – Ассоциация) Сергея Константиновича Козубовича (согласно

пункту 14.11 Устава Ассоциации).

Дата представления опросных листов: 19 октября 2018 года.

           Опросные листы представили члены Президиума: Козубович С.К., Степин

А.В., Дмитрюк В.В., Бабич Т.Г., Гречухин В.Л., Петренко В.В., Якупов А.Р.,

Морозюк Н.С.

Опросные листы не представили и не приняли участия в голосовании:

Фрезоргер Е.А., Егоркина М.А. Заочное голосование считается правомочным, так

как опросные листы поступили от 8 членов Президиума, что составляет более 2/3

от общего числа членов Президиума.

Подсчет голосов проведен: Е.Н. Анциферовой

Повестка дня:

Исключение из членов Ассоциации «Строители Омска»

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Вопрос: Исключение из членов Ассоциации «Строители Омска».

   20 сентября 2018 года Дисциплинарной комиссией Ассоциации «Строители

Омска» за нарушения требований Положения «О членстве в Ассоциации

«Строители Омска», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере,

порядке расчета и  уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее -

Положение о членстве), выявленных в результате планового контроля к ООО

«Трест55» ИНН 5503161067 (отсутствует необходимое количество специалистов

(не менее двух) по организации строительства, сведения о которых включены в

национальный реестр специалистов в области строительства, задолженность по

уплате взносов за июль-сентябрь 2018 года составляет 10500 рублей) применена

мера дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении ООО

«Трест55» ИНН 5503161067 из членов Ассоциации «Строители Омска».

До настоящего времени ООО «Трест55» не устранило нарушения, выявленные в

результате планового контроля, повлекшие приостановление права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства.

Решение: на основании п.п. 3), 4) пункта 8.4. Положения о членстве исключить из

членов Ассоциации «Строители Омска» ООО «Трест55» ИНН 5503161067

         Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Степин А.В., Дмитрюк В.В., Бабич Т.Г., Гречухин В.Л.,

Петренко В.В., Якупов А.Р., Морозюк Н.С.

 «ПРОТИВ» - нет;

Решение принято

Президент Ассоциации

«Строители Омска»           С.К. Козубович